Código 023.14

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1022/2007

          O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXI do artigo 2 2 do
Regimento Interno, nos termos do art. 38, da Lei nº  9.527, de
10.12.97, c/c a RA TRT 19ª Nº 02/2001, de 03.07.200 1, e o
contido no Protocolo TRT 19ª nº 35.738, de 07-8-200 7,

          R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor  TÚLIO MÁRCIO FREITAS LINS,
Técnico Judiciário, Oficial de Justiça Ad hoc,  para substituir
na função comissionada de Oficial Especializado, de nível  FC-
05 , do Serviço de Distribuição de Mandados Judiciais,  Praças e
Leilões/SDMJD, no período de 01-9 a 06-9-2007, em razão de gozo
de férias/2007 pelo titular, Jayro de Mélo Cavalcan ti Filho.

           Dê-se ciência, cumpra-se e
           Publique-se em B.I.

           Maceió, 07 de agosto de 2007.

⇒ Original assinado
   JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
             Desembargador Presidente